PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1036/2010

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais estabelecidas no inciso XXI do  artigo 22
do Regimento Interno, e o contido no protocolo nº
86.907/2010, de 01-09-2010,

          R E S O L V E

DESIGNAR a servidora  DÉBORAH GOMES TORRES PINTO
Técnico Judiciário ,  do Quadro de Cargos Permanentes do
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, removi da para
este Tribunal, para exercer a função comissionada d e
Secretário de Atendimento, de nível  FC-02 , do Setor de
Protocolo da Vara do Trabalho de Penedo/AL.

          OS EFEITOS  da presente portaria vigoram a partir da
publicação .

          Dê-se ciência, cumpra-se e
          Publique-se em B.I.

          Maceió, 01 de setembro de 2010.

• Original assinado
VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

    Desembargadora Presidente